МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЛЕШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16

АЗОВСКОГО РАЙОНА

(МБОУ Кулешовская СОШ № 16 Азовского района)

_____________________________________________________________________________________

_____

ПРИКАЗ

01.09.2023г.         № 115

с. Кулешовка

«О закреплении наставников»

В  соответствии с положением о наставничестве, утвержденного приказом от

01.09.2020г. № 71 п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать наставничество в МБОУ Кулешовской СОШ № 16 в

2023-2024 учебном году над молодыми специалистами, имеющими

опыт работы – от 0 до 3 лет (Приложение 1).

2. Оплату педагогам-наставникам производить за счет выплат

стимулирующего характера согласно положения об оплате труда.

3. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя директора по

УВР Верещагину Н.Ю.

Приложение 1

к приказу № 115 от 01.09.2023г.

Банк наставников и наставляемых

2023-2024 учебный год

№ ФИО

наставника

Должность

наставника.

Предмет

Стаж и

квалифик

ационная

категория

(КК)

ФИО

наставляемого

Должность

наставляемо

го/предмет,

стаж

Дата

начала и

завершени

я

программы

наставниче

ства

1 Батюкова Ирина

Васильевна

Учитель.

Начальные

классы

27лет

Высшая

Серебро

Елизавета

Адамовна

Учитель

Начальные

классы

0 год

01.09.2023 –

01.06.2026

    2 Горенескуль

Дарья Сергеевна

Учитель.

Английский язык

7 лет

Первая

Варюшина

Екатерина

Алексеевна

Учитель

Английский

язык

6 мес

01.04.2023-

01.06.2026

3 Давыдова Ольга

Ивановна

Учитель.

Начальные

классы

41год

Высшая

Сафонова

Ксения

Александровна

Учитель

Начальные

классы

1 год

01.09.2022 –

01.06.2025

4 Проценко

Людмила

Павловна

Учитель.

Начальные

классы

34года

высшая

Веретенникова

Виктория

Евгеньевна

Учитель

Начальные

классы

1 год

01.09.2022 –

01.06.2025

5 Смирнова Елена

Ивановна

Учитель.

Английский язык

8 лет

высшая

Эм Римма

Григорьевна

Учитель

Английский

язык

 0

01.09.2023 –

01.06.2026

6 Петрова

Светлана

Валерьевна

Учитель.

Английский язык

9 лет

первая

Бабич Анна

Вячеславовна

Учитель

Английский

язык

 0

01.09.2023 –

01.06.2026